РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: bpek@mail.ru

ПРИКАЗ

от 25 мая 2024г. № 38 г. Буйнакск

«Об организации работы по подготовке и проведению всероссийских
проверочных работ в Колледже экономики и предпринимательства в 2024-
2025 учебный год».

В соответствии с письмом Минобрнауки от 21.05.2024г., № 06-7530/05-06/24
РД ГБУ РД «Центр оценки качества образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к проведению всероссийских

проверочных работ (ВПР).

2. Назначить ответственным - зам.директора по УР - Бучаеву А. М.

3. За организацию и проведение ВПР:

- ПЦК экономических дисциплин - Сулейманову X. А.,

- ПЦК технического отделения - Таймасханову Э. М.,

- Преподаватель спец дисциплин и информатики - Шарипову П. А.,

- Преподаватель русского языка и литературы - Сахаватову 3. С.,

- Техник по КТ - Церетилова X. А.

4. Контроль за полнением настоящего приказа оставляю за собой.

А. Б. Багандов

mailto:bpek@mail.ru